
Uchwała Nr VIII/81/2015 
Rady Miasta Gorzowa Wlkp. 

z dnia 25 marca 2015r. 
 

w sprawie zmiany uchwały  budżetowej na 2015 rok miasta Gorzowa Wlkp. 
 

 Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j.Dz.U. z 2013r. poz.594 ze zm.); art.12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku 
o samorządzie powiatowym  (t.j.Dz. U. z 2013r. poz.595 ze zm.); art.211 ust 1, art. 212 ust 1, 
pkt 1, 2, 3, 4, art.217 ust. 2 pkt 6  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t.j.Dz.U.z 2013r. poz.885 ze zm.) Rada Miasta uchwala co następuje: 
 
 § 1.1. Zwiększa się łączną kwotę dochodów budżetu miasta o kwotę 661.717 zł 
2.Zwiększa się dochody bieżące o kwotę  661.717 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 
 
 § 2.1. Zwiększa się łączną kwotę wydatków budżetu miasta o kwotę 907.200 zł 
2.Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę   907.200 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 
         
 § 3.1.Deficyt budżetu w kwocie 245.483 zł zostanie pokryty wolnymi środkami jako 
nadwyżką środków pienieżnych na rachunku bieżącym budżetu miasta. 
2. Deficyt budżetu miasta po zmianie wynosi 9.543.718 zł. 
3. Przychody budżetu miasta po zmianie wynoszą  26.472.538 zł. 
 
 § 4. Załącznik nr 3 – Dochody i wydatki oraz przychody i rozchody budżetu w 2015r., do 
uchwały budżetowej na 2015 rok  Nr IV/21/2014 Rady Miasta Gorzowa Wlkp. z dnia 
30 grudnia 2014r. otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 
 
 § 5.  Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gorzowa Wlkp. 
 
  § 6.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Monitorze 
Miasta Gorzowa Wlkp. 
 
                                                                                      Przewodniczący Rady Miasta                 
                                                                                                              ( - ) 
                                                                                                Robert Surowiec 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr VIII/81/2015 Rady Miasta Gorzowa Wlkp. z dnia 25 marca 2015r. 
  

Dział Rozdział Paragraf Tre ść Przed zmian ą Zmiana Po zmianie 

758   Różne rozliczenia 150 421 454,00 641 827,00 151 063 281,00

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 140 552 857,00 641 575,00 141 194 432,00

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 140 552 857,00 641 575,00 141 194 432,00

 75832  Część równoważąca subwencji ogólnej dla powiatów 7 571 118,00 252,00 7 571 370,00

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 7 571 118,00 252,00 7 571 370,00

801   Oświata i wychowanie 16 269 258,00 19 890,00 16 289 148,00

 80101  Szkoły podstawowe 775 750,00 363,00 776 113,00

  0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 0,00 363,00 363,00

 80104  Przedszkola  8 087 725,00 2 170,00 8 089 895,00

  0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 0,00 2 170,00 2 170,00

 80132  Szkoły artystyczne 61 078,00 6 235,00 67 313,00

  0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 0,00 6 235,00 6 235,00

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 4 531 759,00 11 122,00 4 542 881,00

  0830 Wpływy z usług 4 531 759,00 11 122,00 4 542 881,00

  
Razem: 507 693 223,65 661 717,00 508 354 940,65

 

 Strona 1
BeSTia  

 



Załącznik nr 2 do Uchwały Nr VIII/81/2015 Rady Miasta Gorzowa Wlkp. z dnia 25 marca 2015r. 

  

Dział Rozdział Paragraf Tre ść Przed zmian ą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 194 995 886,00 850 190,00 195 846 076,00

 80101  Szkoły podstawowe 42 403 288,00 601 450,00 43 004 738,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 26 450 606,00 600 000,00 27 050 606,00

  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 34 600,00 1 450,00 36 050,00

 80102  Szkoły podstawowe specjalne 3 822 621,00 18 000,00 3 840 621,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 41 961,00 5 000,00 46 961,00

  4220 Zakup środków żywności 0,00 4 000,00 4 000,00

  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 1 700,00 2 000,00 3 700,00

  4300 Zakup usług pozostałych 57 000,00 7 000,00 64 000,00

 80104  Przedszkola  27 111 508,00 3 842,00 27 115 350,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 481 134,00 1 476,00 482 610,00

  4300 Zakup usług pozostałych 528 110,00 2 366,00 530 476,00

 80130  Szkoły zawodowe 45 942 133,00 43 000,00 45 985 133,00

  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 260 000,00 43 000,00 303 000,00

 80132  Szkoły artystyczne 5 218 834,00 13 785,00 5 232 619,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 47 850,00 7 440,00 55 290,00

  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 800,00 6 345,00 7 145,00

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 8 892 758,00 170 113,00 9 062 871,00

  4220 Zakup środków żywności 4 531 626,00 170 113,00 4 701 739,00

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 18 290 715,00 57 010,00 18 347 725,00

 85401  Świetlice szkolne 2 456 772,00 41 827,00 2 498 599,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 679 527,00 41 827,00 1 721 354,00

 85410  Internaty i bursy szkolne 5 030 991,00 15 183,00 5 046 174,00

  4220 Zakup środków żywności 1 175 222,00 15 183,00 1 190 405,00

  
Razem: 516 991 458,65 907 200,00 517 898 658,65

 
 Strona 1

BeSTia   



Dochody i wydatki oraz przychody i rozchody budżetu w 2015r. Załącznik nr 3  do uchwały
 Nr VIII/81/2015 Rady Miasta

 Gorzowa Wlkp. z dnia 25 marca 2015 r.

Treść
Klasyfikacja

§

2 3

wolne środki o których mowa w art. 217 ust 2 pkt 6 
ustawy

950

Przychody z zaciagniętych pozyczek i kredytów na 
rynku krajowym

952

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992

Wydatki bud żetu ogółem 517 898 658,65

2 18 653 692,00

1 16 928 820,00

Dochody bud żetu ogółem 508 354 940,65

Rozchody bud żetu ogółem 16 928 820,00

Razem rozchody i wydatki bud żetu 534 827 478,65

Razem przychody i dochody bud żetu 534 827 478,65

1 7 818 846,00

1 4

Lp. Kwota

Przychody bud żetu ogółem: 26 472 538,00


